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Nexus - Ultra Si

Cena 246,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 6503400

Kod producenta 185_6503400

Kod EAN 5060274220912

Producent Nexus (UK)

Opis produktu

Ultra Si to najświeższa nowość od marki Nexus, pioniera w produkcji gadżetów erotycznych przeznaczonych dla mężczyzn.
Jest to masażer prostaty, czyli narzędzie dzięki któremu można samodzielnie wykonać najlepszy masaż prostaty w domowym
zaciszu. Ta wersja masażera zainspirowana została innym modelem Nexusa - Neo, który dzięki swojemu kształtowi i obrotowej
kulce masującej krocze stał się bestsellerowym produktem w ofercie tej brytyjskiej marki. Ultra Si posiada ten sam kształt oraz
metalową kulkę, lecz dodatkowo pokryto polipropylenową powierzchnię zabawki warstwą silikonu klasy medycznej.

Silikon klasy medycznej to materiał wykorzystywany w medycynie. Nie posiada porów, nie absorbuje bakterii. Jego skład
pozbawiony jest dodatku ftalanów, parabenów, lateksu i innych substancji, które mogłyby mieć szkodliwy wpływ na zdrowie.
Jest to także materiał o bardzo gładkiej, subtelnej strukturze, dzięki czemu jest on bardzo przyjemny w dotyku.

 

Używanie produktów Nexus zapewnia nie tylko wspaniałe doznania, ale również poprawę ukrwienia gruczołu prostaty. Gruczoł
ten dla nas – mężczyzn jest niezwykle istotny. Prostata jest narządem mięśniowo-gruczołowym, umiejscowionym w miejscu
połączenia drogi moczowej z płciową. Wydziela substancję, która stanowi 25% spermy. Wydzielina ta ma duże znaczenie przy
zapłodnieniu, ale również znacząco wpływa na satysfakcję seksualną. Ożywia ruch plemników i powiększa masę wytryskową.
U mężczyzn, zwłaszcza po 40 roku życia, często dochodzi do przerostu prostaty, efektem czego pojawiają się kłopoty z
oddawaniem moczu i czynności seksualnych. Statystyki mówią, że około 30-40% mężczyzn pomiędzy 40. a 60. rokiem życia
odczuwa dolegliwości związane z jej schorzeniami.

 

Nexus to brytyjska marka znana na rynku międzynarodowym z produkcji innowacyjnych produktów uatrakcyjniających życie
seksualne zarówno kobiet, jak i mężczyzn. Jej powstanie wiązało się z poczuciem, że tam gdzie kobiety miały szeroki wachlarz
różnorodnych produktów do dyspozycji, oferta skierowana do mężczyzn była bardzo ograniczona. Zmieniło się to wraz z
wejściem na rynek masażera prostaty Excel, laureata nagrody za najlepszy dizajn produktu na gali Brussels Erotica Awards w
2006 r. Rok później, gdy na rynku pojawił się Vibro, Nexus znów udowodnił, że nie ma sobie równych. Produkt ten stał się
absolutnym bestsellerem i punktem zwrotnym na rynku artykułów erotycznych dla mężczyzn.

 

Oferta Nexusa składa się wyłącznie z najwyższej jakości produktów, wykonanych z najlepszych dostępnych materiałów, jak
silikon klasy medycznej oraz wytrzymała stal nierdzewna. Każdy z nich cechuje innowacyjny dizajn podkreślający ich
funkcjonalność.

 

Serce Nexusa mieści się w Londynie, nad brzegiem Tamizy, w cieniu monumentalnego Tower Bridge, gdzie grupa oddanych
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projektantów i wytwórców nieustannie pracuje nad kolejnymi innowacyjnymi rozwiązaniami, by poprawić jakość i komfort
Twojego życia.

 

Parametry techniczne:

materiał: polipropylen pokryty warstwą silikonu klasy medycznej (bez dodatku ftalanów), stal nierdzewna

kolor: czarny

długość całkowita: 140 mm

długość do aplikacji: 100 mm

średnica w najgrubszym miejscu: 32 mm

 

Wykonano z polipropylenu oraz najwyższej jakości silikonu klasy medycznej. Bez dodatku ftalanów. Materiały testowany
dermatologicznie.
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